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Návrh na poskytnutí dotace na pořizování a opravy učebních pomůcek základních uměleckých škol – návrh na provedení rozpočtového opatření na kapitole Školství, mládeže a sportu
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1

60575115

Základní umělecká škola Polná

B bas klarinet ACL 692-0 

(nákup)

100 000

30 000

30,0

10

30 000

0

2

49056972

Základní umělecká škola 

Žirovnice, Branka 1

Saxofon tenorový, SELMER 

Super action II. (nákup)

86 500

57 955

67,0

8

57 955

0

3

62540114

Základní umělecká škola 

Gustava Mahlera Humpolec, 

Školní 701

Výukový systém pro záznam a 

zpracování hudby, autovizuální 

sestava pro výuku kolektivních 

předmětů - PHV,HN (nákup)

99 000

79 200

80,0

6

79 200

0

4

70283346

Základní umělecká škola 

Resonance  Třebíč, Soukopova 5

Barytonový saxofon (nákup)

54 664

43 731

80,0

6

43 731

0

5

70892857

ZŠ, ZUŠ a MŠ Lipnice nad 

Sázavou

Pianino (nákup)

40 000

32 000

80,0

4

0

32 000

6

70282439

Základní umělecká škola Jana 

Štursy Nové Město na Moravě, 

příspěvková organizace 

Data/Video projektor (nákup)

84 000

42 000

50,0

4

42 000

0

7

71235132

Základní umělecká škola, 

Pelhřimov, Pod Kalvárií 850, 

příspěvková organizace 

Pianino (nákup)

145 000

101 500

70,0

3

101 500

0

8

71198971

Základní umělecká škola, 

Chotěboř, Náměstí T.G.M. 322

Tuba B (nákup)

100 000

70 000

70,0

2

70 000

0

424 386

32 000

investiční

neinvestiční

9

70265429

Základní umělecká škola 

Františka Drdly, Žďár nad 

Sázavou, Doležalovo náměstí 4 

Amati klarinet B bas, dřevěný 

(nákup)

100 000

75 000

75,0

6

75 000

0

10

70826722

Základní umělecká škola, Ledeč 

nad Sázavou, Na Mizerově 82

Akordeon (nákup)

200 000

120 000

60,0

4

120 000

0

11

70845859

Základní umělecká škola 

Kamenice nad Lipou, 

Pelhřimovská 127

Baryton Saxofon Es (nákup)

62 000

48 360

78,0

0

48 360

0

362 000

243 360

71,0

243 360

0

667 746

32 000

investiční

neinvestiční

12

65766679

Základní umělecká škola Třešť

klavír PETROF P IV (nákup)

424 800

300 000

70,6

0

300 000

0

967 746

32 000

Celkem ZUŠ zřizované krajem

Celkem všechny ZUŠ

Podíl 

dotace 

z ceny 

v %

Body

Předpokl

ádaná 

cena 

opravy n. 

pomůcky

Výše 

požadova

né dotace

68,4



Celkem tabulka 1 a 2

1 495 964

1 071 164

699 746

IČO

Název učební pomůcky

999 746

69,2



IČO

709 164

456 386

65,9

Body

Dotace 2008

Název, adresa ZUŠ

Název učební pomůcky

Předpokl

ádaná 

cena 

opravy n. 

pomůcky

Výše 

požadova

né dotace

Podíl 

dotace 

z ceny 

v %

Body

Dotace 2008



Tabulka 1: Návrh na dotaci v roce 2008 pro ZUŠ zřizované obcí

Tabulka 2: Návrh na dotaci v roce 2008 pro ZUŠ zřizované krajem

Počet ZUŠ

Celkem ZUŠ zřizované obcí

Název, adresa ZUŠ

Název učební pomůcky

Předpokl

ádaná 

cena 

opravy n. 

pomůcky

Výše 

požadova

né dotace

Podíl 

dotace 

z ceny 

v %

999 746

456 386

Počet ZUŠ

699 746

Tabulka 3: Návrh na dotaci ZUŠ Třešť (zřizovaná obcí) v roce 2008

Počet ZUŠ

IČO

Název, adresa ZUŠ



Dotace 2008

.
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